tot lo mes de juliol, e si Deus hi dona bon temps en la mar, per raho de la pedra, pora esser que en aquest be poch temps de dar laus acabada per tot lo mes de abril, si vosaltres me teniu los diners apparellats. Prech a Deus per salut que sia ab vosaltres e ab nos amen. Qui promissit omnia attendere perficere et complere ut predicatur et continetur, sub pena omnium missionum etc. super quibus credatur etc. obligans nomine depositi et bona etc. Renuncians libelli oblationi etc. spacio quadrimestri etc. gratiis regiis etc. bonis privilegiatis etc. foroque etc. Fidejutores pro dicto Martino Creix Anthonius Sala fusterius et Johannes Creix lapiscida cives Majoricarum, qui promisserunt etc. obligando nomine depositi etc. renunciando legi et nove constitutionis etc.—Et nos Bartholomeus Pareta, Bernardus Mulet, Jacobus Romaguera, Anthonius Asbert, Johannes Aulet, Melchior Jover, Gabriel Palou et Gabriel Salva, proceres dicte confratrie, presentis, gratis, promittimus omnia attendere solvere et complere qui per nos attendenda sunt et complenda, sub pena omnium missionum etc. super quibus credatur etc. Renunciando novarum constitutionum etc. et, ex pacto, libelli oblationi etc. spacio quadrimestri etc. gratiis regiis etc. bonis privilegiatis etc. foroque etc.

Testes: honorabilis Johannes Berard legum doctor et discretus Bartholomeus Sagner presbiter Majoricarum.

Arx. de Prot. Ant. Catany y P. Martorell notaris.

XIV

Poders otorgats a Antoni Gil, de Mahó, per PERE ASQUER, pintor, natural de Valencia, per contraure matrimoni, ab nom d' ell ab la dona Margarida, viuda de Jaume Gonyalons, de la dita vila de Mahó.—20 abril 1454.

Die vicesima mensis aprilis anno a natiuitate Domini M^o CCCC^o L^o quarto.

Ego Petrus Asquer pintor, oriundus civitatis Valentie, gratis facio constituo et ordino procuratorem meum certum etc. vos Anthonium Gil sartorem, habitorem ville de Mahone insule Minoricarum, consanguineum meum, licet absentem, videlicet ad contrahendum pro me et nomine meo matrimonium per verba de presenti cum domina Margarita, uxore Jacobi Gonyalons habitatoris parrochie de Mahone quondam, dansque sibi corpus meum in legitimum

virum, recipiensque suum pro me in legitimam uxorem per verba de presenti, nec non sibi confitendum habuisse et recepisse dotem suam, et etiam ipsam dotem promittendum restitui eidem domine Margarite in omni casu et eventu dotis restituende, et alia faciendum que in contractu sponsalicii sunt fieri assueta, cum omnibus clausulis inde necessariis et oportunis. Promittens habere ratum etc. obligo bona etc.